
Firma: G Store & Repair doo
Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3
Telefon: 011 785 66 66
Fax:
PIB: 112029009
E-mail: office@gstore.rs

Link: <a 
href=\"http//extralink24.eu/product/sfp-
125g-1310nm-20km-sm-ddm\" 
target=\"_blank\">Stranica 
proizvođača</a>

Domet: 20 km
TX Wavelength: 1310 nm
RX Wavelength: 1310 nm
Prenos podataka: 1.25 Gbps
Mod: Singlemod
Tip konektora: LC
Tip modula: SFP
EAN: 5902560362183

EXTRALINK SFP 1.25G 1310NM 20KM SM DDM

Šifra: 22769
Kategorija prozivoda: Dodatna mrežna oprema
Proizvođač: EXTRALINK

Cena: 1.822,00  rsd.
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Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena. 
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši 
virmanski - bezgotovinski.


